Kính gửi:

               - Các phòng chuyên môn thuộc Sở;
                   - Các đơn vị trực thuộc Sở;

   - Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện,
các thành phố Biên Hòa, Long Khánh.

Thực hiện các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh:
- Quyết định số 06/2024/QĐ-UBND ngày 22 tháng 01 năm 2024 ban hành

Quy định định mức kinh tế - kỹ thuật dịch vụ bồi dưỡng, tập huấn chuyên môn
nghiệp vụ cho cán bộ quản lý, người lao động tại các đơn vị kinh doanh du lịch,
hướng dẫn viên, đội ngũ phục vụ khách du lịch, cộng đồng dân cư tham gia hoạt
động du lịch trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

- Quyết định số 07/2024/QĐ-UBND ngày 22 tháng 01 năm 2024 ban hành
Quy định định mức kinh tế - kỹ thuật dịch vụ tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ về
lĩnh vực gia đình trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

- Quyết định số 09/2024/QĐ-UBND ngày 31 tháng 01 năm 2024 ban hành
Quy định định mức kinh tế - kỹ thuật tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ, năng khiếu
để duy trì và phát triển hoạt động văn hóa, nghệ thuật quần chúng tại cơ sở trên
địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị lãnh đạo các phòng chuyên
môn, đơn vị trực thuộc Sở, Phòng văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố nghiên
cứu, triển khai thực hiện các Quyết định nêu trên theo quy định (gửi kèm Quyết định
số 06/2024/QĐ-UBND, Quyết định số 07/2024/QĐ-UBND, Quyết định số
09/2024/QĐ-UBND).

Trong quá trình triển khai, thực hiện, căn cứ tình hình thực tế nếu có khó
khăn vướng mắc, các đơn vị, địa phương phản ánh về Sở (qua Phòng Kế hoạch -
Tài chính) để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định sửa đổi, bổ sung
theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, KHTC (X).

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ngọc Loan

  UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /SVHTTDL-KHTC
V/v triển khai, thực hiện Quyết định số
06/2024/QĐ-UBND ngày 22 tháng 01 năm
2024, Quyết định số 07/2024/QĐ-UBND
ngày 22 tháng 01 năm 2024,  Quyết định số
09/2024/QĐ-UBND ngày 31 tháng 01 năm
2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đồng Nai, ngày      tháng 02 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T08:58:57+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Ngọc Yến<yennn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T09:15:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Thị Ngọc Loan<loanltn.svh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T14:27:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T14:27:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T14:27:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!